香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不
發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失
承擔任何責任。

Vobile Group Limited
阜 博 集 團 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：3738）

澄清公告

於二零一八年六月二十八日舉行二零一八年股東週年大會的
投票表決結果

茲提述日期為二零一八年六月二十八日並於二零一八年六月二十八日在香港聯合交易所有
限公司網站 (www.hkexnews.hk)上登載的公告，內容有關於二零一八年六月二十八日舉行二
零一八年股東週年大會的投票表決結果（「該公告」）。除另有界定外，本公告使用的詞彙具
有該公告所界定者的相同涵義。

本公司謹此澄清，由於排印錯誤，該公告所載第 7項（贊成）中提述的有關投票表決結果
「 264,633,260 (99.80 % )」其中計算的百分比含有一位數字「 9」為排印筆誤。正確結果是
「264,633,260 (98.80% )」：

普通決議案
票數 (%)

贊成 反對

7. 擴大向本公司董事授出的一般授權，以發行、配發及處理
本公司股本中相當於其購回股份總數的額外股份。

264,633,260
(98.80% )

3,218,000
(1.20% )

除上文所披露者外，該公告所載的全部其他資料均保持不變。本公司日期為二零一八年六

月二十八日並於二零一八年六月二十九日在香港聯合交易所有限公司網站 (www.hkexnews.hk)
上登載有關於二零一八年六月二十八日舉行二零一八年股東週年大會的投票表決結果的經

修訂公告已反映上述更改。

代表董事會

Vobile Group Limited
阜博集團有限公司

主席、執行董事兼行政總裁

Yangbin Bernard WANG

香港，二零一八年六月二十九日

於本公告日期，董事會由執行董事Yangbin Bernard WANG先生、Michael Paul WITTE先生及Xianming ZHU先

生；非執行董事Vernon Edward ALTMAN先生、 J David WARGO先生及王偉軍先生；以及獨立非執行董事陳敬

文先生、 James Alan CHIDDIX先生及Charles Eric EESLEY先生組成。